Registre-se. Autue-se,

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE-cIdÍBl

PERÍODO:.

PRESIDENTE: VICE-PRESIDENTE: ÇX )Q 1AC0LLl£(XI
1° SECRETÁRIO:^ 2° SECRETÁRIoff>/AopQ oLtJ

ASSUNTO: / .

lOtç. H
INICIAT1VA:

EcÍL^ i ÍX)oJIÍÍOljzjiJ^^yiioü^

^  ̂/rxxAlÃ>w.
c£/x, Qj^y^ .

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PiJblicos

I  I Satúde, Saneamento e Meio Ambiente

[  >1 Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1^ DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

.11 ,H
/  /

ã\ / \\ / Ki

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

r' 1»» ftí ,to

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 22/2017

oocumí-mío; P-P
"ROTOCOLOGERALUÊ3ÍlJSa^

J

CONCEDE TITULO DE "DESTAQUE FUNCIONAL"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

NÚMERO próprio;. iÀi
rÕÃTAPROTOCOLO: j2ÊlBjLÂ3d

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Lei no 5820/2006 - o Título de "DESTAQUE
FUNCIONAL" ao SR. GILBERTO MARTINS DA COSTA, destinada aos garis que se destacam no
exercício de suas funções.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 20 de Novembro de 2017.

-LACE/MARVILA FERNANDES

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

li*!

^UNANIMIDADE |

QA.I \

'""sidente

Praça Jerônlmo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 — e-mail: cmcl@cmGl.es.gov.br

['f-16-PHOTO-00000003.jpg nuüb.// illdii.^ucrgic.wv;!

ss

3^
*

sfW»>e

mrim s»

m":aK3fci
y-^

r-

a
l*s í»

-«¥

'SÍTS;«

i^-

íã

i?

4%

16/11/2017 17:12

2017-1S16-PHOTO-00000002.jpg ílttpS!//rn311.g00glC.Cüm/_/b^b/Iíl(ll l"blclUC/_/ji/ K~giiiai i.man

im

mW;
m

msm

»S*fl

m

m

■ mB

m

M

m

m
m

»

13
>

S
mmmm

o ssa»-S

1
ars

w m*
m

%»!

a

f;«•iSS

r 1»

•  •'

3L
%H «

Sé®
;•-•

I««8^

a%'

I»
iSá

3E

mm
WM

5^^

mm

m

16/11/2017 17:12